Exmo. (a) Senhor(a) Paulo Alexandre Barreira Anastácio,

Serve esta notificação para confirmar que o estabelecimento Aveiro Central It´s ALL There, RNAL n.º
53253/AL registou a sua declaração de cumprimento das normas que lhe permitem publicitar-se como
Estabelecimento Saudável & Seguro.
Esta declaração é válida até 30 de abril de 2021, se em algum momento deixarem de cumprir qualquer
um dos requisitos identificados, deverão V.ªs Ex.ªs proceder ao cancelamento desta mesma declaração
no Registo Nacional de Alojamento Local.

Dados do processo
Nº processo:

Entidade competente:

Data realização processo:

917887

Câmara Municipal de Aveiro

22-05-2020 22:12

   Dados do requerente
Nome:

Correio eletrónico:

Telemóvel:

Paulo Alexandre Barreira  Anastácio

pauloanastacio@hotmail.com

965380114

Telefone: --

33758/2020 Alojamento Local - Declaração de estabelecimento Saudável &
Seguro Mera comunicação prévia

N.º pedido Nome do serviço Tipo de comunicação

Dados do(s) pedido(s)

Poderá descarregar o Selo ‘Estabelecimentos Saudáveis & seguros’ em
https://eportugal.gov.pt/documents/20142/3229113/selo_clean_safe.zip/

Com os melhores cumprimentos,
Balcão do Empreendedor - BdE

Processado por computador
Contactos – Gestão de Relacionamento
Telefone: 217 231 200
Correio eletrónico: servicos.portais@ama.pt